

Protokół nr IV/2014  
z przebiegu IV sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim  
w dnia 30 grudnia 2014 r.

Na sesji byli obecni: radni ( pełna frekwencja), burmistrz Paweł Mierzwiak, z-ca burmistrza Mirosław Walencik, skarbnik Janina Kuca oraz mieszkańiec gminy. Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

Porządek obrad

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu z III sesji Rady Miejskiej.
3. Informacje przewodniczącego rady o sprawach, które wpłynęły do Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym,
4. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych oraz informacje burmistrza o działaniach podjętych w okresie od ostatniej sesji i realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok (*druk nr 9*).
6. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu i planu finansowego wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 (*druk nr 10*).
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu komisji inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego (*druk nr 11*).
8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy (*druk nr 12*).
9. Sprawy różne.
10. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

Do pkt 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Robert Milto otworzył sesję słowami: „Otwieram IV sesję Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”, przywitał przybyłych i potwierdził pełną frekwencję radnych, upoważniającą radę do podejmowania prawomocnych uchwał. Przewodniczący przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę. W imieniu burmistrza M. Walencik zgłosił wniosek o zmianę porządku w pkt. 8 tj. wykreślenie „Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy” i wprowadzenie w tym punkcie „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2015”. Wniosek poddano pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty jednogłośnie. Głosowanie nad porządkiem obrad z wprowadzona zmianą j.w. za przyjęciem głosowało -15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Do pkt 2. *Zatwierdzenie protokołu z III sesji Rady Miejskiej.*

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w biurze rady. Uwag do treści nie zgłoszono; został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt 3. *Informacje przewodniczącego rady o sprawach, które wpłynęły do rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym.*

Informacje przedstawił przewodniczący Robert Milto ( stanowią zał. do protokołu ).

Do pkt 4. *Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych oraz informacje burmistrza o działaniach podjętych w okresie od ostatniej sesji i realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji.*

Burmistrz odpowiedział na pytania zgłoszone przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji w dn. 16 grudnia br. oraz na ostatniej sesji:

*Annę Loch* – w sprawie rozwiązania problemu z dzikami żyjącymi na terenie miasta. Niedawno wykonano dwukrotnie tzw. pędzenia, lecz zdaniem pracowników urzędu i mieszkańców ten sposób nie sprawdził się i zwierzęta ponownie powróciły. Wystąpiono do Nadleśnictwa o pomoc w rozwiązaniu problemu tzn. ma być wykonana ponowna akcja pędzenia dzików. Rozważany jest również zakup klatki do odławiania zwierząt, lecz jest to dość kosztowne rozwiązanie, ponieważ klatka kosztuje ok. 7 tys. zł.

*D.Laskowską-Kabała* – 1/ w bibliotece szkolnej przy ul. Marcinkowskiego wykonywane są prace remontowe tj. szpachlowanie i malowanie ścian oraz będzie wylana podłoga; koszt prac ok. 17 tys. zł, 2/ dyrektor MGOKSiR zatrudniony jest na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony; obecnie nie przewidywane są zmiany, 3/ do MGOKSiR wystąpiono o wytypowanie pracownika na szkolenie w zakresie pisania wniosków o pozyskiwanie środków zewnętrznych, 4/ sprawdzono działanie lampy solarnej przy ul. Łąkowej, prawdopodobną przyczyną okresowych przerw w jej funkcjonowaniu, były niekorzystne czynniki atmosferyczne tj. brak słońca lub silny wiatr. 5/ oznakowanie przejścia przy krzyżówce ulic: Marcinkowskiego z Grunwaldzką zostanie wykonane.

*J.Markulaka* - 1/ sprawa zaoranej drogi polnej w Przybymierzu; pracownicy urzędu dokonali wizji w terenie i stwierdzili, że droga istnieje oraz jest przejezdna. Nie ma więc potrzeby ponoszenia kosztów ( w wys. ok. 2 tys. zł ) wytyczania nowej. 2/ uszkodzony mostek w Przybymierzu ( przy posesji p. Sługockiego) nawierzchnia została wyrównana i utwardzona, 3/ nawierzchnia zatoczki autobusowej w Drągowinie - prace związane z wyrównaniem miała wykonać osoba odpracowująca wyrok. Niestety nie zrobiła tego i zostaną wyciągnięte wobec niej konsekwencje. Do wykonania prac zostaną skierowane inne osoby. 4/ tablica na pomniku Sincleira koło Klepiny zostanie wkrótce naprawiona i ponownie zawieszona. 5/ w sprawie modernizacji pobocza drogi powiatowej w Drągowinie, w kierunku krzyżówki, wysłano do powiatu pismo.



Otrzymaliśmy odpowiedź, że prace będą wykonywane w miarę posiadanych możliwości finansowych. Będziemy się w tej sprawie kontaktować z naszymi radnymi powiatowymi i w dalszym ciągu monitować. 6/ zgłoszona przez radnego propozycja budowy kompostowników na odpady roślinne przy cmentarzach, raczej nie będzie wdrożona. Problem spróbujemy rozwiązać poprzez wprowadzenie systemu selektywnej segregacji odpadów tj. poprzez ustawienie przy cmentarzach odpowiednich rodzajów pojemników. Mieszkańcy, być może, łatwiej przez to wdrożą się do segregacji odpadów.

*R.Sós* - 1/ poruszana sprawa poprawy bezpieczeństwa ruchu na osiedlu Robotniczym poprzez wprowadzenie oznakowania „strefa zamieszkania” jest trudna do zrealizowania, ponieważ wymaga opracowania dokumentacji na reorganizację ruchu – koszt ok. 5 tys. zł oraz poniesienia dalszych kosztów związanych z zakupem znaków drogowych. Trwają rozmowy ze Spółdzielnią Mieszkaniową w sprawie możliwości wydzielenia miejsc postojowych na Winiarach. 2/ świąteczna dekoracja miasta będzie uzupełniana w miarę możliwości finansowych gminy. 3/ zapadłe nawierzchnie wokół studzienek kanalizacyjnych na ul. Dworcowej są naprawiane. W pierwszym etapie obkładane kostką na podłożu piaskowym, a po ustabilizowaniu gruntu zalewane asfaltem.

*A.Brodzika* – 1/ straż miejska dokonała wizji w terenie w sprawie zgłoszonego bałaganu na posesji znajdującej się przy ul. Kościuszki w Nowogrodzie B. Stwierdzono, że teren jest ogrodzony a rozpoczęte prace budowlane nie zagrażają bezpieczeństwu osób przechodzących obok posesji. Stąd nasze możliwości interwencji są ograniczone. 2/ przyczyną uciążliwego, dla okolicznych mieszkańców, opalania posterunku policji był niski komin na budynku oraz rodzaj używanego opału. Po zgłoszeniu zmieniono rodzaj węgla i uciążliwość związaną z zadymianiem okolicy zminimalizowano. 3/ w sprawie naprawy uszkodzonej barierki na mostku przy ul. Kościuszki ( znajduje się przy drodze powiatowej ) skierowano 22 grudnia br. pismo do starostwa w Zielonej Górze. 4/ w sprawie możliwości utworzenia izby pamięci w domu kultury, zostanie zorganizowane po nowym roku spotkanie.

*W.Jastrzębska* – 1/ uszkodzone barierki na mostku przy drodze z Białowic do Zabłocia zostały zgłoszone do naprawy, 2/ znak „ustęp pierwszeństwa” przy zjeździe drogi z Cieszowa na Krzywaniec jest ustawiony od dawna.

*H.Majdańskiego* – 1/ oznakowanie szerokości miejsc postojowych na ul. Rynek jest zgodne z przepisami i nie można ich zwęzić, 2/ do sprawy odwodnienia i utwardzenia ul. Spokojnej powrócimy na wiosnę; po ustabilizowaniu się warunków atmosferycznych.

*T.Sawickiego* – sprawa wykonania inwentaryzacji oświetlenia na terenie gminy znalazła się w sądzie.

Z-ca burmistrza M.Walencik uzupełnił informacje dla radnych:

*A.Dulskiej* – 1/ w zgłaszanej sprawie nieodróżnionych studzienek na ul. Bukowej oraz Dębowej; problem starano się rozwiązać poprzez montowanie skrzynek

rozsączających, 2/ na wiosnę, gdy będą odpowiednie warunki atmosferyczne, będzie wykonana konserwacja ( malowanie odpowiednią emulsją ) nawierzchni asfaltowych dróg gminnych.

*H.Majdańskiemu* – 1/ do wykonania remontu ul. Spokojnej konieczne jest podejście kompleksowe tj. wykonanie dokumentacji na odwodnienie, wyprostowanie spraw związanych z własnością gruntów oraz dokonanie uzgodnień, a dopiero później można przystąpić do prac związanych z modernizacją nawierzchni. 2/ utworzenie miejsca parkingowego w okolicach ul. Zacisze dla aut osób dojeżdżających do pracy i długoparkujących, wymaga odpowiedniego wydzielenia, oznakowania oraz utwardzenia placu; wiąże się to z poniesieniem nakładów finansowych. Drugim sposobem rozwiązania problemu blokowania miejsc parkingowych w centrum miasta, byłoby wprowadzenie parkomatów. Temat jest analizowany.

Burmistrz poinformował również, że w ubiegłych latach była podjęta przez radę uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego rejon wsi Klępina, wiążąca się z posadowieniem elektrowni wiatrowych. Ponieważ w przeszłości planowane tego typu inwestycje wywoływały sprzeciwy i kontrowersje wśród mieszkańców np. Skibic, w tej sprawie zostaną zorganizowane w styczniu spotkania informacyjne z mieszkańcami wsi w celu przedyskutowania tematu.

Do pkt 5. *Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok ( druk nr 9 ).*

Projekt uchwały szczegółowo omówiła skarbnik J.Kuca, przedstawiając wprowadzone zmiany po stronie dochodów, wydatków oraz w załącznikach do uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok wyniesie 26.988.774,61 zł, plan wydatków 29.990.540,86 zł, planowany deficyt wyniesie 3.001.766,25 zł. W otwartej dyskusji radni pytali m.in. o przyczyny zwiększenia wydatków o kw. 5 tys. zł na wywóz odpadów z cmentarzy komunalnych oraz zwiększenie kwoty wypłacanych zasiłków w formie stypendium ( radny R.Milto ). Odpowiedzi udzieliła skarbnik wyjaśniając, że na zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem cmentarzy wpływ ma liczba dokonywanych pochówków, która nie jest wielkością przewidywalną. Jeśli chodzi o stypendia, to muszą być wypłacone wszystkim uprawnionym, którzy złożą stosowne wnioski i spełniają kryteria przewidziane ustawowo. Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr IV/09/2014 została przyjęta.



Do pkt 6. *Podjęcie uchwały w sprawie wykazu i planu finansowego wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 (druk nr 10).*

Projekt uchwały omówiła skarbnik J.Kuca. Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego związane są z kontynuowaniem nst. inwestycji:

- 1/ budową II etapu kanalizacji sanitarnej w Bogaczowie,
- 2/ wykonaniem dokumentacji projektowej na przebudowę mostku w ciągu drogi gminnej w Urzutach,
- 3/ wykonaniem dokumentacji na adaptację budynku dworca przy ul. Kolejowej na budynek biurowy MGOPS oraz na lokale tymczasowe,
- 4/ opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ul. Witosa w Nowogrodzie Bobrzańskim,
- 5/ opracowaniem dokumentacji projektowej na przebudowę pomieszczeń w budynku SP w Drągowinie.

Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr IV/10/2014 została przyjęta.

Do pkt 7. *Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu komisji inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego (druk nr 11).*

Projekt uchwały przedstawił zastępca burmistrza M.Walencik; uchwała wiąże się z uaktualnieniem składu komisji inwentaryzacyjnej w związku ze zmianami osobowymi zatrudnionych w urzędzie pracowników.

Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr IV/11/2014 została przyjęta.

Do pkt 8. *Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2015 (druk nr 12).*

Projekt uchwały przedstawił zastępca burmistrza M.Walencik informując, że jest kontynuacją zadań realizowanych w latach poprzednich, finansowanych ze środków wpływających do budżetu z tytułu udzielanych koncesji na sprzedaż alkoholu; podjęcie uchwały jest niezbędne, by można było realizować od 1 stycznia 2015 roku zadania m.in. funkcjonowania Gminnego Punktu Pomocy Rodzinie. W otwartej dyskusji głos zabrali radni:

A.Dulska – zapytała o wniosek złożony przez mieszkańców w sprawie ograniczenia godzin sprzedaży alkoholu w sklepie prowadzonym przez firmę FIAMP. Mieszkańcy skarżyli się na zakłócanie ciszy i chuligańskie ekscesy czynione przez pijane osoby.

M.Walencik poinformował, że wystąpiono do Policji o potwierdzenie, czy były zgłaszane zdarzenia związane z zakłócaniem porządku publicznego oraz wnioskowano o częstsze kierowanie patroli w okolice sklepu. Do właścicieli

sklepu wystąpiono o skrócenie czasu sprzedaży alkoholu. Sprawa jednakże jest trudna do rozwiązania, ponieważ nie ma przepisów, które umożliwiałyby odgórne nałożenie obowiązku skrócenia czasu handlu.

Radny R.Milto – z przedstawionego projektu uchwały nie wynika, jakie zadania zostaną uwolnione i skierowane do realizacji poprzez rozpisanie konkursu dla organizacji pozarządowych. Organizacje te mają często bardzo ciekawe pomysły i pewnie chętnie włączyłyby się w realizację działań. Trzeba do nich wyjść z propozycjami.

M.Walencik - zadania są opisane w III rozdziale uchwały w pkt 4. Obecny skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych został powołany zarządzeniem Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z 19 grudnia 2014 r. Komisja wypracuje koncepcje swojej pracy i będzie informowała, które zadania zostaną uwolnione i skierowane do realizacji dla organizacji w formie ogłoszonego konkursu.

Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr IV/12/2014 została przyjęta.

Do pkt 9 i pkt 10. *Sprawy różne. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.*

Radny R.Sós – 1/ przy ulicach Winiary, Dworcowa i części ul. Piaskowej znajdują się lampy, które okresowo nie świecą się np. przy zmianach warunków atmosferycznych temperatury lub podmuchach wiatru; nie świeci również lampa znajdująca się przy ul. Piaskowej ( na rogu ), należąca prawdopodobnie do PKP. 2/ mieszkańcy wnioskuje o montaż spowalnicza ( ul. Piaskowa ).

Radna D.Laskowska – *Kabala* przy ul. Żarskiej nr 2 znajduje się dziura, w której zbiera się woda.

Radna W.Jastrzębska – 1/ należy wnioskować do Zarząd Dróg Powiatowych o znalezienie rozwiązania w sprawie naprawy nawierzchni drogi do Dobroszowa Małego w okresie zimowym, gdy nie może być skierowana na naprawę drogi równiarka, 2/ sprawa naprawy huštawki na placu zabaw w Dobroszowie Małym. Została zakupiona i przywieziona belka nośna do wymiany lecz nikt nie potrafi nam potwierdzić, czy może być zamontowana w miejsce starej, ponieważ posiada inne wymiary.

Radny J.Markulak – 1/ w Drągowinie przy ul. Lipowej nie świeci 8 lamp, 2/ droga do Sobolic wymaga naprawy, 3/ pytanie o informacje na temat planów i wykonywania odwiertu w Niwiskach.

Radny A.Brodzik – możliwość wykonania na ul. Zacisze punktu świetlnego ( przy drodze koło posesji pana Michalskiego ).

Przewodniczący R.Milto – wniósł, by radni udzielili głosu, obecnemu na sesji mieszkańcowi miasta panu L.Michalskiemu. W wyniku głosowania radni jednogłośnie opowiedzieli się za udzieleniem głosu.

L.Michalski – wypowiedział się w sprawach wykonania nawierzchni drogi na odcinku od ul. Zacisze do ul. Młyńskiej. Jest to ciąg komunikacyjny, którym



przemieszcza się bardzo duża liczba mieszkańców m.in. uczęszczających na rehabilitację, udających się do gimnazjum i salę gimnastyczną, albo korzystających ze skrótu łączącego dwie części miasta. Dotychczas wszystkie prace związane z naprawą, wyrównaniem drogi przeprowadzał, w miarę swoich możliwości, pan Michalski lecz nie jest w stanie przeprowadzać ich dalej. Zwłaszcza, że wymagane jest znalezienie kompleksowego rozwiązania m.in. problemu ze spływającymi od strony ul. Kościuszki wodami opadowymi, czy płynącymi kanałem burzowym od ul. Słowackiego przez zbiornik imhoffa wód ściekowo-opadowych zalewających pole i ogród położone w dolnej części ulicy. Rowy czyszczone są dopiero po interwencji u pracownika w urzędzie i jest to metoda skuteczna krótkookresowo. Kolejnym problemem jest brak oświetlenia od strony ul. Młyńskiej do ul. Zacisze.

W dyskusji radny H.Majdański podkreślił, że temat jest znany i był podnoszony podczas kampanii wyborczej przez wielu kandydatów, jako wymagający rozwiązania. Wymaga dogłębnej analizy, ponieważ źle wykonana i funkcjonująca sieć kanalizacyjno-burzowa od ul. Rynek do ul. Spokojnej może przysporzyć w niedalekiej przyszłości dużych problemów związanych z osuwaniem się skarpy, na której położona jest górna część miasta.

Radna A.Dulska – na wstępie konieczne jest zdiagnozowanie przyczyn wypływu wód i ścieków. Problem był już omawiany a jego skala powoduje, że trudno jest znaleźć specjalistę, który podjąłby się opracowania sposobu rozwiązania. Radna zapytała o: 1/ plany budowy drogi ul. Grunwaldzkiej, czy będzie realizowana? Burmistrz – na ul. Grunwaldzką był złożony wniosek o pozyskanie dofinansowania zewnętrznego. Ponieważ nie dotrzymano wymagalnych terminów ( tj. do 30 września 2014 r. ), środków pomocowych na wsparcie tego zadania nie otrzymaliśmy. Z uwagi na to, że źródła pozyskiwania dofinansowania na budowy i modernizację dróg stają się coraz bardziej ograniczone, musimy szukać racjonalnych rozwiązań i szukać programów na dofinansowanie remontu dróg obejmujących zarówno większy obszar jak i większą liczbę mieszkańców np. rejonu między ul. Nadbrzeżną, Leśną i Lipową w stronę ul. Żarskiej. Nie oznacza to, że zaniechano realizacji budowy ul. Grunwaldzkiej, gdyż będziemy szukali i starali się o pozyskanie środków na to zadanie z innych możliwych źródeł. 2/ plany związane z ul. Warsztatową, czy jest możliwe włączenie tej drogi do szerszego programu obejmującego większy obszar miasta i umożliwiającego pozyskanie środków na jej remont?

Burmistrz – jeśli zrealizujemy modernizację ul. Grunwaldzkiej i ul. Nadbrzeżnej, to przy obecnych możliwościach finansowych gminy, już będzie bardzo dużym sukcesem. Zadanie związane remontem ul. Warsztatowej weszło do budżetu późno i było pewnego rodzaju zaskoczeniem. Jego realizacja obecnie została przesunięta na późniejszy okres, z uwagi na ograniczenia finansowe oraz potrzebę gromadzenia środków umożliwiających wejście w duży program przebudowy dróg; ponadto ul. Warsztatowa jest drogą mniej uczęszczaną w porównaniu do innych dróg wewnątrzosiedlowych w mieście.

Radny R.Milto – jeśli zdecydujemy się na remont ul. Warsztatowej, to wyłożymy 100 tys. zł, których może zabraknąć przy staraniu się o zewnętrzne dofinansowanie na realizację remontu dróg obejmujących dużo większy obszar miasta i służących większej liczbie mieszkańców. Musimy ustalać i brać pod uwagę hierarchię oraz ważność inwestycji dla mieszkańców.

Radna A.Dulska wniosowała o chociażby o tymczasowe wyrównanie nawierzchni ul. Warsztatowej prowadzącej do hurtowni budowlanej, z której usług korzysta duża liczba mieszkańców. Radna zasugerowała, że wykreślenie realizacji tego zadania, może wiązać się z chęcią osłabienia konkurencji przez radnego prowadzącego podobną działalność.

Radny R.Milto – w swojej wypowiedzi podkreślił, że nie kieruje się osobistymi animozjami, ponieważ został wybrany po to radnym, by reprezentować wszystkich mieszkańców i podejmować racjonalne decyzje w sprawach dysponowania majątkiem gminy ponadto nigdy nie będą rozpatrywane wnioski przynoszące indywidualne korzyści.

Radny T.Sawicki – była to droga, o której naprawę ( wyrównanie ) radny walczył w poprzedniej kadencji. Zadanie związane z remontem zostało wprowadzone do budżetu na końcu kadencji poprzedniego burmistrza i rady dlatego, by można było je zrealizować do końca 2014 roku.

Radna E.Kaziów – czy przy realizacji II etapu budowy kanalizacji w Bogaczowie przewidywane jest podłączenie wszystkich budynków? A jeśli nie, to dlaczego?

Radna A.Dulska – 1/ wniosek o wyrównanie nawierzchni ul. Warsztatowej w Nowogrodzie Bobrzańskim, 2/ przy ul. Łąkowej ( koło posesji pana Baki ) świecą dwie lampy; jedna jest zbędna i mogłaby zostać przeniesiona w kierunku nieoświetlonej posesji p. Dameckich.

Radny T.Sawicki – 1/ w nowowyremontowanej świetlicy w Kłepinie brakuje toalety. Mieszkańcy wnoszą o jej wykonanie, ponieważ chcą wynajmować odpłatnie salę na imprezy, a brak wc w budynku ( jest jedynie stara toaleta na zewnątrz ) jest pewnym ograniczeniem. 2/ w Dobroszowie Wielkim drzewo wisi nad linią wysokiego napięcia.

Ponieważ został wyczerpany porządek obrad IV sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim i więcej pytań nie zgłaszano, przewodniczący Robert Milto o godz. 19:20 zamknął obrady słowami: „Zamykam obrady IV sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”.

Protokołowała:

Wanda Kwas

Przewodniczący Rady Miejskiej

Robert Milto